
Преглед планираних јавних набавки за 2017. годину 
ЈКП "Топловод"Обреновац

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки за 
2017.годину ЈКП "Топловод"  
Обреновац

18.01.2017

Измена број: 1 14.02.2017
Измена број: 2 15.03.2017
Измена број: 3 17.05.2017
Измена број: 4 01.06.2017
Измена број: 6 18.07.2017
Техничка исправка број: 1 24.07.2017
Измена број: 7 14.09.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

235.361.659

добра 208.671.659

1.1.1 5/2017 6/2017отворени поступак 9/2017Предизоловане челичне цеви и фитинзи 5000000

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У процесу пројектвања и теренских обилазака били смо принуђени да објекте на терену избегавамо, чиме је дошло до продужења одређених траса. Осим тога крај грејне 
сезоне довео је до увећаног броја хаварија, чиме смо били принуђени да проширимо првобитне пројекте новим трасама, одвојцима и чак новим зонама, због чега се ове позиције умањују
 за одређен износ, како би се увећала позиција која обухвата сва ова добра и радове.

Измена број: 3; усвојена: 17.05.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Позиција се увећава за 2.000.000,00 динара. Увећање проистиче из новонастале ситуације по истеку грејне сезоне.

1.1.2 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Предизоловане флексибилне ПЕКС цеви и фитинзи 5000000

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У процесу пројектвања и теренских обилазака били смо принуђени да објекте на терену избегавамо, чиме је дошло до продужења одређених траса. Осим тога крај грејне 
сезоне довео је до увећаног броја хаварија, чиме смо били принуђени да проширимо првобитне пројекте новим трасама, одвојцима и чак новим зонама, због чега се ове позиције умањују
 за одређен износ, како би се увећала позиција која обухвата сва ова добра и радове.

Измена број: 3; усвојена: 17.05.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Позиција се увећава за 2.000.000,00 динара. Увећање проистиче из новонастале ситуације по истеку грејне сезоне.

Техничка исправка број: 1; усвојена: 24.07.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.17; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена врсте поступка са отвореног поступка на јавну набавку мале вредности.

1.1.3 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Комби вентили 1500000

1.1.4 6/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Челични компензатори 2000000

Измена број: 7; усвојена: 14.09.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

1.1.5 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Преградна арматура 4000000

1.1.6 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Размењивачи топлоте 2000000

Страна 1 од 6Датум штампе: 14.09.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.7 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Циркулационе пумпе 2500000

Измена број: 7; усвојена: 14.09.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.1.8 4/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Ручни регулациони вентили за балансирање 
секундарних мрежа

1500000

1.1.9 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Набавка возила (за превоз лица и терета) 3500000

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Имајући у виду да су набављена два теренска возила, смањује се износ ове позиције

Измена број: 6; усвојена: 18.07.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Набавка возила ( за превоз лица и терета се увећава за 500.000,00
 ( По захтеву потпредседника Владе и министра унутрашњих послова РС допис број 01-6868/17 од 30.06.2017.године  ) уз сагласност оснивача ЈКП Топловод Обреновац, овом изменом 
програма пословања планира набавку и пренос власништва на два путничка моторна возила средње класе у корист ПУ за град Београд - полицијске станице Обреновац, у складу са 
решењем СГО Обреновац VII-1 br. 020-101.

Техничка исправка број: 1; усвојена: 24.07.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.17; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена врсте поступка са отвореног поступка на јавну набавку мале вредности.

1.1.10 3/2017 5/2017отворени поступак 12/2018Добра и радови на реконструкцији и санацији 
конзумних подручја према пројекту

82005000

Измена број: 1; усвојена: 14.02.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Мења се тип набавке из отвореног поступка по партијама у отворени поступак

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: По окончању пројектовања чиме су формиране коначне спецификације материјала утврђена је потреба за повећањем вредности на овој позицији.

Измена број: 6; усвојена: 18.07.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Позиција се умањује за износ преосталих средстава након окончаног поступка јавне набавке и закљученог уговора, на износ од 82.005.000,00

1.1.11 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Голе челичне цеви и фитинзи за челични цевовод 
(лукови, редукције, Т комади и слично)

5000000

Измена број: 6; усвојена: 18.07.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Позиција се укида из плана јавних набавки и пребацује у набавке на које се Закон не примењује

1.1.12 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Средства и опрема за личну заштиту 4000000

1.1.15 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Елементи за израду термоспојева 1500000

Измена број: 7; усвојена: 14.09.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.1.16 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Мерно-регулациона опрема за аутоматизацију 3500000

Измена број: 7; усвојена: 14.09.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.1.17 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Експанзионе посуде 1000000

1.1.18 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Сензори и давачи притиска и температуре 1000000

Измена број: 6; усвојена: 18.07.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Позиција се укида из плана јавних набавки и пребацује у набавке на које се Закон не примењује

1.1.21 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Гориво 5000000

Страна 2 од 6Датум штампе: 14.09.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.22 2/2017 4/2017отворени поступак 5/2018Електрична енергија 29000000

1.1.23 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Калориметри 3000000

1.1.24 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Изолациони материјал 1000000

Измена број: 4; усвојена: 01.06.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Позиција се брише из плана јавних набавки и пребацује се у набавке на које се Закон не примењује.

1.1.25 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Типски монтажни грађевински објекат топлотне 
подстанице

700000

Измена број: 6; усвојена: 18.07.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Позиција се умањује за износ преосталих средстава након окончаног поступка јавне набавке и закљученог уговора

1.1.26 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Алати и уређаји на механизован погон 1500000

1.1.27 2/2017 4/2017отворени поступак 6/2018Комбинована грађевинска машина 7200000

Измена број: 3; усвојена: 17.05.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Позиција се брише из плана набавки јер је престала потреба за истом.

1.1.28 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Компјутери и периферне јединице 1000000

1.1.29 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Компактне топло-предајне станице 1500000

Измена број: 7; усвојена: 14.09.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

1.1.30 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Мерачи протока 5000000

Измена број: 6; усвојена: 18.07.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Позиција се укида из плана јер се одустало од пројекта за који су мерачи били предвиђени

1.1.31 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Нечеличне цеви и фитинзи 1000000

Измена број: 6; усвојена: 18.07.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Позиција се укида из плана јавних набавки и пребацује у набавке на које се Закон не примењује.

1.1.32 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Microsoft SQL Server 800000

1.1.33 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017ГНСС уређај за глобално позиционирање 1500000

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: ГНСС уређај подржава све области примене у геодезији, почев од свакодневног премера у катастру, преко сложених инжењерских пројеката, до ултра прецизних мерења. 
 Уређај омогућава једноставност прикупљања података са терена.

1.1.34 7/2017 9/2017отворени поступак 12/2017Добра и радови на изградњи ТП и секундарне 
мреже конзумних подручја ТП12А и ТП З-24

39166659

Измена број: 6; усвојена: 18.07.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се спроводи у циљу прикључења нових корисника тј. проширења конзумног подручја као и ради гашења индивидуалних подстаница

1.1.35 8/2017 10/2017отворени поступак 12/2017Добра и радови на изградњи примарног огранка за 
конзумно подручје ТП-БП17

10000000

Измена број: 6; усвојена: 18.07.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се спроводи у циљу прикључења нових корисника тј. проширења конзумног подручја

услуге 26.690.000

Страна 3 од 6Датум штампе: 14.09.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.1 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Услуге мобилне телефоније 1300000

1.2.2 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Услуге хитног обезбеђења приступа цевоводу ради 
поправке и враћања у првобитно стање

1190000

Измена број: 7; усвојена: 14.09.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.2.3 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Осигурање лица од незгоде, имовине и средстава 1100000

Измена број: 4; усвојена: 01.06.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Позиција се умањује за износ од 900.000,00 динара.

1.2.4 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Израда пројекта пословног објекта и радионице 1500000

Измена број: 6; усвојена: 18.07.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: У овој пословној години неће бити реализован пројекат, те се позиција брише из плана.

1.2.5 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Пројекти, студије и елаборати везани за 
инвестициона улагања

1000000

Измена број: 7; усвојена: 14.09.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

1.2.7 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Услуге одржавања и сервисирања возила (редовно 
одржавање и аутомеханичарске услуге)

800000

Измена број: 7; усвојена: 14.09.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.2.8 2/2017 4/2017отворени поступак 4/2018Услуге одржавања објеката, административне 
услуге, услуге чишћења и физичко техничког 
обезбеђења

15300000

Измена број: 1; усвојена: 14.02.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: На основу Закона о приватном обезбеђењу „Сл.гласник РС“, бр.104/2013 и 42/2015, члана 20.  који гласи: правно лице и предузетник послове приватног обезбеђења може 
вршити само на основу и у оквиру закљученог писаног уговора са правним или физичким лицем коме пружа услуге; мења се набавка тако што се предметна позиција брише, а уводе се 
две нове позиције.

1.2.9 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Термовизијско снимање цевне мреже 3000000

Измена број: 4; усвојена: 01.06.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Позиција се брише из плана набавки.

1.2.10 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Технички пријем објеката 1000000

Измена број: 7; усвојена: 14.09.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.2.11 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Умрежавање TP-L3VPN мреже 1000000

Измена број: 6; усвојена: 18.07.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Позиција се умањује на износ од 1.000.000,00 динара

Страна 4 од 6Датум штампе: 14.09.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.12 2/2017 4/2017отворени поступак 12/2017Услуге одржавања објеката, административне 
услуге и услуге чишћења

10300000

Измена број: 1; усвојена: 14.02.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због стања на дистрибутивном систему и због потребних радова на санацији и реконструкцији и у циљу заштите и чишћења објеката наручиоца, а по примени ограничења 
запошљавања у јавном сектору у складу са Уредбом Владе, јавља се потреба да се неопходне активности изврше овом услугом

1.2.13 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Услуге обезбеђења пословних просторија 5000000

Измена број: 1; усвојена: 14.02.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Закона о приватном обезбеђењу „Сл.гласник РС“, бр.104/2013 и 42/2015, члана 20.  који гласи: правно лице и предузетник послове приватног обезбеђења може 
вршити само на основу и у оквиру закљученог писаног уговора са правним или физичким лицем коме пружа услуге, отвара се нова позиција

1.2.14 9/2017 11/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Хаваријске интервенције, санације на мрежи и 
кућни прикључци

5000000

Измена број: 7; усвојена: 14.09.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

радови 0

1.3.1 3/2017 5/2017отворени поступак 5/2018Грађевински радови на санацији, реконструкцији и 
изградњи топлотних подстаница, мрежа и 
прикључака

2000000

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У процесу пројектвања и теренских обилазака били смо принуђени да објекте на терену избегавамо, чиме је дошло до продужења одређених траса. Осим тога крај грејне 
сезоне довео је до увећаног броја хаварија, чиме смо били принуђени да проширимо првобитне пројекте новим трасама, одвојцима и чак новим зонама, због чега се ове позиције умањују
 за одређен износ, како би се увећала позиција која обухвата сва ова добра и радове.

Измена број: 7; усвојена: 14.09.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

1.3.2 3/2017 5/2017отворени поступак 5/2018Машински радови на санацији, реконструкцији и 
изградњи мрежа и прикључака

3000000

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У процесу пројектвања и теренских обилазака били смо принуђени да објекте на терену избегавамо, чиме је дошло до продужења одређених траса. Осим тога крај грејне 
сезоне довео је до увећаног броја хаварија, чиме смо били принуђени да проширимо првобитне пројекте новим трасама, одвојцима и чак новим зонама, због чега се ове позиције умањују
 за одређен износ, како би се увећала позиција која обухвата сва ова добра и радове.

Измена број: 7; усвојена: 14.09.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

1.3.3 4/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Машински радови на монтажи ПЕКС цевовода 2000000

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У процесу пројектвања и теренских обилазака били смо принуђени да објекте на терену избегавамо, чиме је дошло до продужења одређених траса. Осим тога крај грејне 
сезоне довео је до увећаног броја хаварија, чиме смо били принуђени да проширимо првобитне пројекте новим трасама, одвојцима и чак новим зонама, због чега се ове позиције умањују
 за одређен износ, како би се увећала позиција која обухвата сва ова добра и радове.

Измена број: 7; усвојена: 14.09.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

1.3.4 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Изградња анекса магацина 1500000

Измена број: 6; усвојена: 18.07.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Позиција се брише из плана набавки јер се одустало од реализације пројекта у овој пословној години.

Страна 5 од 6Датум штампе: 14.09.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 14.02.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017
Полазећи од овлашћења која директору даје Закон о јавним предузећима, Одлуке о промени оснивачког акта - Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа “Топловод” Обреновац и Статута ЈКП 
“Топловод” Обреновац, а у складу са чланом 51. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) који прописује да се изменом и допуном плана јавних набавки сматра измена у 
погледу повећања процењене вредности јавне набавке за више од 10%, измена предмета јавне набавке односно планирање нове јавне набавке, одлучено је као у дидпозитиву ове Одлуке.

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017
Полазећи од овлашћења која директору даје Закон о јавним предузећима, Одлуке о промени оснивачког акта - Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа “Топловод” Обреновац и Статута ЈКП 
“Топловод” Обреновац, а у складу са чланом 51. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) који прописује да се изменом и допуном плана јавних набавки сматра измена у 
погледу повећања процењене вредности јавне набавке за више од 10%, измена предмета јавне набавке односно планирање нове јавне набавке, одлучено је као у дидпозитиву ове Одлуке.

Измена број: 3; усвојена: 17.05.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017
Полазећи од овлашћења која директору даје Закон о јавним предузећима, Одлуке о промени оснивачког акта - Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа “Топловод” Обреновац и Статута ЈКП 
“Топловод” Обреновац, а у складу са чланом 51. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) који прописује да се изменом и допуном плана јавних набавки сматра измена у 
погледу повећања процењене вредности јавне набавке за више од 10%, измена предмета јавне набавке односно планирање нове јавне набавке, одлучено је као у дидпозитиву ове Одлуке.

Измена број: 4; усвојена: 01.06.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017
Полазећи од овлашћења која директору даје Закон о јавним предузећима, Одлуке о промени оснивачког акта - Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа “Топловод” Обреновац и Статута ЈКП 
“Топловод” Обреновац, а у складу са чланом 51. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) који прописује да се изменом и допуном плана јавних набавки сматра измена у 
погледу повећања процењене вредности јавне набавке за више од 10%, измена предмета јавне набавке односно планирање нове јавне набавке, одлучено је као у дидпозитиву ове Одлуке.

Измена број: 6; усвојена: 18.07.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017
Полазећи од овлашћења која директору даје Закон о јавним предузећима, Одлуке о промени оснивачког акта - Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа “Топловод” Обреновац и Статута ЈКП 
“Топловод” Обреновац, а у складу са чланом 51. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) који прописује да се изменом и допуном плана јавних набавки сматра измена у 
погледу повећања процењене вредности јавне набавке за више од 10%, измена предмета јавне набавке односно планирање нове јавне набавке, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.

Техничка исправка број: 1; усвојена: 24.07.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.17
Исправка техничке грешке приликом уноса података у врстама поступака.

Измена број: 7; усвојена: 14.09.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017
Полазећи од овлашћења која директору даје Закон о јавним предузећима, Одлуке о промени оснивачког акта - Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа “Топловод” Обреновац и Статута ЈКП 
“Топловод” Обреновац, а у складу са чланом 51. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) који прописује да се изменом и допуном плана јавних набавки сматра измена у 
погледу повећања процењене вредности јавне набавке за више од 10%, измена предмета јавне набавке односно планирање нове јавне набавке

Страна 6 од 6Датум штампе: 14.09.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


